

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

Procuradoria Jurídica

DECRETO N. $^{\circ}$ 053, de 16 de Outubro de 2023

"Dispõe sobre a Nomeação do Coordenador Municipal de Defesa Civil do Município e dá outras providências".

O Prefeito do Município de Pedro Gomes - Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei, e

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Senhor Clécio Isney Gimenez, para ocupar o cargo de Coordenador Municipal de Defesa Civil, da Prefeitura Municipal de Pedro Gomes-MS.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 16 de Outubro de 2023.

WILLIAM LUIS FONTOURA

PREFEIT

Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - ASSOMASUL, no dia 17/10/2023.

Número da edição: 3446

Assessoria Juridica de Pedro Gomes/MS

DECRETO N.º 053, de 16 de Outubro de 2023

" Dispõe sobre a Nomeação do Coordenador Municipal de Defesa Civil do Município e dá outras providências".

O Prefeito do Município de Pedro Gomes – Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei, e

CONSIDERANDO que a Lei n° 853/2005, Criou a Coordenadoria Municipal de Defesa Civil (COMDEC) do Município de Pedro Gomes-MS.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor Clécio Isney Gimenez, para ocupar

O cargo de Coordenador Municipal de Defesa Civil, da Prefeitura Municipal de Pedro Gomes-MS.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 16 de Outubro de 2023.

WILLIAM LUIZ FONTOURA

PREFEITO

Matéria enviada por LEONARDO HENRIQUE MARÇAL